
یادی از سردار شهید مهدی ربانی
علمدار عملیات، فدایی وطن

در میان ستارگان درخشان آسمان ایثار و جهاد، 
نام سردار سرتیپ پاسدار مهدی ربانی همچون نگینی 
بر تــارک تاریخ دفاع از آرمان‌های انقلاب اســامی 
می‌درخشد. او که متولد سال ۱۳۴۱ در اصفهان بود، 
در جوانــی و بحبوحه جنگ تحمیلی، گام در مقتل 
عشق نهاد و با پوشیدن خلعت سبز پاسداری، زندگی 
خود را وقف امنیت و اقتدار ایران اسلامی کرد. کارنامه 

چهل ســال مجاهدت این یادگار دفاع مقدس، مشــحون از مسئولیت‌های خطیر و 
اســتراتژیک است. سردار ربانی از اواســط دهه ۱۳۷۰ تا اوایل دهه ۱۳۸۰ در قامت 
فرماندهی قرارگاه‌های بزرگی چون نجف اشــرف و ثامن‌الائمه)ع( و همچنین لشکر 
پرافتخار ۵ نصر خراســان، دژ اســتواری در برابر تهدیدات بود. هوشمندی و تدبیر 
نظامی‌اش سبب شد تا در دوران حساس سال‌های ۱۳۸۴ تا ۱۳۹۱، جانشینی قرارگاه 
امنیتی ثارالله تهران را بر عهده بگیرد و پس از آن، در مقام معاونت عملیات ســپاه 
پاســداران، ستون خیمه آمادگی دفاعی کشور باشد. سپردن سکان معاونت عملیات 
رئیس ســتاد کل نیروهای مسلح از سال ۱۳۹۵ به این سردار دلاور، نشان از نبوغ و 
اندیشــه راهبردی او در سطح کلان نظامی داشــت. سردار ربانی که عمر خود را در 
جبهه‌ها و اتاق‌های جنگ برای حفاظت از مرزهای عقیده و وطن ســپری کرده بود، 
سرانجام در ۲۳ خردادماه ۱۴۰۴، در پی تجاوز بزدلانه و ددمنشانه رژیم تروریست و 
جنایتکار صهیونیستی، به همراه خانواده وفادارش به فیض عظمای شهادت نائل آمد. 
شهادت سرخ او، مهر تأییدی بر یک عمر مجاهدت بی‌وقفه در میدان‌های عملیات بود 

و نامش را در جرگه شهدای جاویدان مدافع حرم و وطن جاودانه ساخت.

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
فارغ از اینکه تیم ملی فوتبال ایران در پایان مرحله گروهی جام جهانی 2026 
موفق به صعود شود یا با این رقابت‌‌ها خداحافظی کند، یک حقیقت را نمی‌توان نادیده 
گرفت و آن هم اینکه این تیم در یکی از دشوارترین شرایط ممکن، نمره قبولی گرفت 

و با نمایشی متعهدانه، دل میلیون‌‌ها ایرانی را شاد کرد.
جام جهانی برای بسیاری از تیم‌ها، پایان چند سال برنامه‌ریزی، اردوهای منظم 
و بازی‌های تدارکاتی با بهترین حریفان اســت ولی برای ایران، آغاز مسابقات از دل 
بحران‌ها بود. شــرایط جنگی، برنامه‌های آماده‌سازی را تحت تأثیر قرار داد و فرصت 
برگزاری دیدارهای تدارکاتی مناســب را از کادر فنی گرفت. تیمی که باید با آرامش 
و برنامه‌‌ریزی وارد بزرگ‌ترین رویداد فوتبال جهان می‌شد، با انبوهی از محدودیت‌‌ها 
راهی آمریکا شــد. در کنار این مشکلات، آنچه بر سختی مســیر افزود، شرایط بد 
میزبانی بود. ایران برخلاف بسیاری از تیم‌‌ها، ناچار شد کمپ خود را در مکزیک برپا 
کند و برای هر مسابقه، سفرهای طاقت‌‌فرسا را تجربه کند. در حالی که سایر تیم‌‌ها 
فرصت بیشتری برای حضور در شهر محل مسابقه، تطبیق با شرایط و انجام ریکاوری 
داشــتند، کاروان ایران در دو دیدار نخســت تنها یک روز پیش از مسابقه وارد شهر 
میزبان شــد و بلافاصله پس از پایان بازی نیز مجبور به ترک آن بود؛ شــرایطی که 

طبیعتاً بر روند آماده‌‌سازی و بازیابی توان بازیکنان تأثیر می‌‌گذاشت.
در چنین فضائی انتظار می‌‌رفت فیفا با اتخاذ تدابیری، از ایجاد فشارهای مضاعف 
بر ایران جلوگیری کنند اما اقدامات انجام ‌شده در حد شعار و حرف باقی ماند و هرگز 
نتوانست از بار مشکلات تیم ملی ایران کم کند. فضای کلی رقابت‌ها برای ایران، یادآور 
شرایط نابرابری است که در مقاطع مختلف تاریخی تجربه کرده؛ اینجا هم میزبان با 
همراهی فیفا شرایطی دشوارتر از حد معمول را برای رقابت ایجاد کرد ولی در نهایت 
نتیجه‌ای که انتظار داشتند حاصل نشد و ایران توانست جایگاه و احترام خود را حفظ 
کند؛ همان‌گونه که در تجربه‌‌های سخت تاریخی، ایران هرگز از پای نایستاده و در نگاه 
افکار عمومی جهان، همواره تصویری از مقاومت و ایستادگی را بر جای گذاشته است. 
امروز می‌توان گفت که در فضای فوتبال، این احترام به واسطه همین مسیر دشوار، در 
افکار عمومی پررنگ‌تر از قبل شده است. ایران در مرحله گروهی جام جهانی تیمی 
بود که هرگز تســلیم نشد. بازیکنان با تمام وجود جنگیدند، برای هر توپ دویدند و 
نشان دادند پیراهن تیم ملی برایشان تنها یک لباس ورزشی نیست، بلکه نماد غرور 
و هویت یک ملت است. شاید در فوتبال همیشه نتیجه مطابق انتظار رقم نخورد ولی 
تعهد، غیرت و جنگندگی، ارزش‌‌هایی هســتند که هواداران بیش از هر چیز دیگری 

به خاطر می‌‌سپارند.
در کنار تلاش بازیکنان، حمایت پرشــور تماشــاگران ایرانی در هر سه مسابقه 
نیز یکی از مهم‌ترین نقاط قوت تیم ملی بود. ایرانیان مقیم خارج از کشور با حضور 
گســترده در ورزشگاه‌ها و تشویق‌های بی‌وقفه، سنگ تمام گذاشتند و فضائی ایجاد 

کردند که بازیکنان در سخت ‌ترین شرایط نیز احساس غربت و تنهائی نکنند.
اگر ایران به مرحله حذفی صعود کند، این صعود ارزشی دوچندان خواهد داشت 
زیرا از دل سخت‌ترین شرایط به دست آمده است. اگر هم صعودی در کار نباشد، باز 
هم عملکرد تیم ملی شایســته احترام است. این تیم ثابت کرد که می‌توان در میان 

محدودیت‌ها، سربلند ماند و برای مردم امید آفرید.
جام جهانی 2026 برای فوتبال ایران تنها روایت امتیازها و جدول نیست؛ روایت 
تیمی اســت که با وجود تمام مشکلات، با غیرت جنگید، امید را زنده نگه داشت و 

نشان داد که فوتبال، در روزهای سخت می‌تواند لبخند را به مردم هدیه دهد.

احترام جهان به ایران 
در جام جهانی فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در پایان بازی برابر مصر 
گفت: به ملت ایران، کشــورم، شهدای ایران و بازیکنانم 
افتخار می‌کنم. کاری که جوانان تیم ملی ایران انجام دادند 
باید در تاریخ ثبت شود، چرا که میزبان بدترین رفتارها را 

با ما داشت.
دیدار تیم‌های ملی فوتبال ایران و مصر از گروه G جام جهانی 
‌۲۰۲۶، صبح دیروز شنبه در ورزشگاه »لومن فیلد« شهر سیاتل 
آمریکا با قضاوت »شیمون مارسیناک« از لهستان برگزار شد که 
این دیدار با تساوی یک به یک خاتمه یافت. تیم ملی فوتبال ایران 
در مرحله گروهی این مســابقات برابر نیوزیلند )۲ به ۲( و بلژیک 
)بدون گل( به تساوی رســید و با رقم زدن سومین تساوی برابر 
مصر، باید منتظر نتایج ســه دیدار دیگر باشد تا تکلیف صعودش 
به مرحله بعدی مشــخص شــود. ایران در این بــازی با ترکیب 
علیرضا بیرانوند، شــجاع خلیل‌زاده )کارت زرد(، محمدحســین 
کنعانی‌زادگان )کارت زرد- ۴۵ صالح حردانی(، علی نعمتی)کارت 
زرد(، رامین رضاییان، میلاد محمدی، ســعید عزت‌اللهی)کارت 
زرد(، محمد قربانی، ســامان قدوس)۶۷ شهریار مغانلو(، محمد 

محبی )علیرضا جهانبخش( و مهدی طارمی به میدان رفت.
مصر که پس از تساوی مقابل بلژیک و برتری برابر نیوزیلند 
پای به این دیدار گذاشــته بود، گل اول را هم در دقیقه 5 توسط 
محمود صابر به ثمر رســاند، اما شاگردان قلعه‌نویی خیلی زود به 
بازی برگشــتند و بعد از هدر دادن پنالتی در دقیقه 11 توســط 
مهدی طارمی، در دقیقه 14 با ضربه رامین رضائیان به گل تساوی 
دســت پیدا کردند تا امیدهای صعودشان را زنده کنند. در نیمه 
دوم هم در شرایطی که مصر موقعیت‌های خطرناکی داشت، ایران 
عملکرد هجومی‌تری به نمایش گذاشت و در 20 دقیقه پایان کاملا 
سوار بر بازی بود و بدون خستگی کارش را انجام داد که یک گل 
هم توســط شجاع خلیل‌زاده زد، اما آفســاید او گرفته شد تا در 

نهایت بازی با تســاوی یک- یک خاتمه پیدا کند. با این نتیجه 
و بــا توجه به پیروزی 5 بر یک بلژیک در مســابقه همزمان، این 
تیم با کســب 5 امتیاز و تفاضل گل مثبــت 4، بالاتر از مصر با 
تفاضل گل مثبت 2 ایستاد و به‌عنوان صدرنشین گروه G راهی دور 
یک‌شــانزدهم نهائی شد و ایران هم با سومین تساوی و 3 امتیاز، 

شانس صعود را زنده نگه داشت.
 قلعه‌نویی: میزبان بدترین رفتارها را با ما داشت

امیر قلعه‌نویی در پایان این بازی اظهار داشت: بار دیگر اجازه 
دهید به ملت ایران، کشــورم، شــهدای ایران و بازیکنانم افتخار 
کنم. کاری که جوانان تیم ملــی ایران انجام دادند باید در تاریخ 
ثبت شــود، چرا کــه میزبان بدترین رفتارها را با ما داشــت. اگر 
اجازه می‌دادند 2 هفته زودتر می‌آمدیم، تیم ســازگار می‌شد یا 
خواسته‌های معمولی‌مان که 2 شب زودتر قبل از بازی‌ها آمده تا 

آمادگی داشــته باشیم و سپس بمانیم تا ریکاوری کنیم، شاید از 
لحاظ بدنی مثل این مسابقه بهترین وضعیت را داشتیم. عدالت را 
از ما گرفتند. خوشحالم همه از بازی با مصر لذت بردند. اگر دقت 
کرده باشید اکثر تماشاگران حاضر در ورزشگاه از طرف تیم مصر 
بودند اما به حدی از بازی ایران لذت بردند که خیلی‌ از آنها ما را 

تشویق کردند. 
بازی خیلی خوبی بود. قلعه‌نویی ادامه داد: این 3 مسابقه چند 
نکته برای ما داشــت. در هر 3 بازی بهترین بازیکن زمین از تیم 
ایــران بود و برای اولین بار در ادوار جام جهانی در مرحله گروهی 
نباختیم. تا الان فکر می‌کردم تیم مظلومی هستیم اما الان متوجه 
شدیم بدشانس هم هستیم. در مجموع باید به این بازیکنان افتخار 
کــرد. رقیب امروز ما قبل از ورود به تورنمنت با برزیل و نیوزیلند 
با انگلیس بازی کرد اما ما با تیم جوانان تیخوانا! همه اینها عواملی 

بود که روی شرایط تکنیکی، تاکتیکی و بدنی ما تاثیر گذاشت اما 
تیم ملی ایران کاری کرد که الان همه آن را دوست دارند و تمایل 
دارند در این جام بماند. بــه دیدارهای فردا امیدواریم و باید دید 

خدا چه می‌خواهد.
طارمی: فیفا کاری برای ما نکرد

مهدی طارمی کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران هم پس از دیدار 
با مصر با انتقاد از فدراسیون جهانی فوتبال )فیفا( و جانی اینفانتینو 
گفت: از آغاز جام جهانی از شــرایطی که در این دوره از مسابقات 
داشــتیم، شکایت داشته‌ایم. این یک جام جهانی فاجعه‌بار است، 
فاجعه‌بار! به عنوان بازیکنان حرفه‌ای در یک رقابت حرفه‌ای- بازی 
در این شــرایط- درست و منصفانه نیســت. اگر از نظر فیفا این 
منصفانه است، خب برای آنها خوب است، اما به نظر ما منصفانه 
نیست. چه کســی می‌خواهد به ما کمک کند؟! هیچ‌کس کمک 
نمی‌کند، هیچ‌کس! چه کسی باید این مشکل را برای ما حل کند؟ 
چه کسی؟ فیفا؟ نمی‌دانم! آمریکا؟ نمی‌دانم! فقط یک اسم به من 
بگوییــد.  مهاجم تیم ملی که در نیمــه اول این بازی یک ضربه 
پنالتی را به هدر داد، عنوان کرد: رئیس فیفا، جانی اینفانتینو، پس 
از بازی اول مقابل نیوزیلند به رختکن ما آمد و گفت همه مشکلات 

را حل خواهیم کرد، اما در واقع فیفا هیچ کاری نکرد! 
پس از شروع جنگ تحمیلی آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه 
ایران، ویزای تعدادی از اعضای تیم ایران از ســوی آمریکا صادر 
نشد و شاگردان امیر قلعه‌نویی به خاطر کارشکنی‌های آمریکایی‌ها 
مجبور شدند محل تمرین خود را از آریزونای آمریکا به تیخوانای 
مکزیک منتقل کنند. طارمی در پاســخ به این پرســش که »آیا 
احســاس می‌کند برگزارکنندگان جام جهانــی، از جمله فیفا و 
مقامات آمریکایی، ترجیــح می‌دهند ایران از دور رقابت‌ها حذف 
شود؟«، گفت: باید این‌جا با همه چیز بجنگیم. نمی‌دانم مردم این 
را می‌خواهنــد یا نه، اما از دیدگاه خودمان، بله، فکر می‌کنم آنها 

این‌طور می‌خواهند.

VAR فرصت طلایی صعود را گرفت 

نمایش قابل قبول تیم ملی فوتبال برابر مصر 
قلعه‌نویی: به ایران، مردم، شهدا و بازیکنانم افتخار می‌کنم

تیم ملی والیبال ایران در سومین دیدار هفته دوم رقابت‌های لیگ ملت‌های 
والیبال در شــرایطی برابر ژاپن نتیجه را واگذار کرد که دو گیم اول را به حریف 

واگذار کرده بود اما بازگشت خوبی داشت.
در سومین بازی هفته دوم رقابت‌های لیگ ملت‌های ۲۰۲۶ والیبال، تیم ملی والیبال 
ایران جمعه شب به مصاف ژاپن رفت که این دیدار با نتیجه ۳ بر ۲ به سود ژاپن به پایان 
رسید. ملی‌پوشان والیبال ایران در دو بازی قبل خود مقابل تیم‌های فرانسه و آمریکا نتیجه 
را واگذار کردند. روبرتو پیاتزا سرمربی تیم ملی والیبال پس از شکست شاگردانش مقابل 
ژاپن در هفته دوم لیگ ملت‌ها اظهار داشــت: به بازیکنان گفتم که این مسابقه انگار دو 
بازی در یک بازی بود نه؟ دو ســت اول یک بازی بود و ســه ست بعدی یک بازی دیگر. 
پس باید بفهمیم که ما واقعاً کدام تیم هستیم. باید باور داشته باشیم که توانایی انجام هر 
کاری را داریم، اما باید این را در زمین ثابت کنیم. فراز و نشیب‌های زیادی وجود داشت. 
اما در نهایت باید از همان امتیاز صفر- صفرِ ســت اول، بازی خودمان را انجام دهیم، نه 
زمانی که دیگر چیزی برای از دست دادن وجود ندارد. نباید صبر کنیم تا وقتی که تحت 
فشــار نیستیم یا چیزی برای باختن نداریم.  سرمربی تیم ملی والیبال ایران تاکید کرد: 
باید بتوانیم از همان ابتدای مســابقه بازی را مدیریت کنیم. معمولاً وقتی اختلاف امتیاز 
کم می‌شود، به‌جای اینکه روی اجرای درست بازی تمرکز کنیم، ذهنمان درگیر نتیجه و 
امتیازات می‌شــود. خودم حس می‌کنم که تیم در حال پیشرفت است، اما هنوز به اندازه 
کافی راضی نیستم. راضی نیستم، چون باید همان‌طور که قبلًا هم گفتم، از اولین امتیاز تا 
آخرین امتیاز، با همان کیفیت، همان توانایی و همان انگیزه بازی کنیم. اما در دو ست اول، 

آن اشتیاق و میل به رقابت با تیم فوق‌العاده‌ای مثل ژاپن را در تیم ندیدم.

بازگشت تیم ملی والیبال برابر ژاپن، نیمه‌تمام ماند
سرمربی سابق تیم فوتبال لیورپول گفت: VAR گل سرنوشت‌ساز ایران را مردود کرد و من برای این کشور ناراحت شدم.

تیم ملی فوتبال ایران در سومین و آخرین بازی مرحله گروهی خود در جام جهانی ۲۰۲۶ صبح شنبه رو در روی تیم ملی مصر قرار گرفت که این بازی با نتیجه تساوی یک بر 
یک به پایان رسید. در وقت‌های اضافه نیمه دوم، شجاع خلیل‌زاده موفق شد گل دوم را برای ایران به ثمر برساند که پس از بررسی سیستم کمک داور ویدئویی VAR گل این بازیکن 
رد شد. یورگن کلوپ سرمربی سابق تیم فوتبال لیورپول در این رابطه اظهار داشت: در حال حاضر دیگر بحث درباره تاکتیک‌ها یا کیفیت فوتبال نیست. تنها چیزی که همه درباره 
آن صحبت خواهند کرد، تصمیمی است که گل دیرهنگام ایران را مردود اعلام کرد. در سطح جام جهانی، هر تصمیم داوری اهمیت بسیار زیادی دارد. اگر قرار است VAR در چنین 
لحظه‌ای یک گل را برگرداند، باید بر اساس شواهدی کاملًا واضح و بدون تردید باشد، اما من فکر نمی‌کنم در این صحنه چنین چیزی وجود داشت. سرمربی پیشین لیورپول ادامه داد: 
سخت‌ترین بخش ماجرا، تأثیری است که این تصمیم بر بازیکنان و هواداران گذاشت. آن‌ها فکر می‌کردند گلی زده‌اند که آن‌ها را به مرحله یک‌ شانزدهم نهائی می‌فرستد؛ جشن گرفتند 
و آن لحظه را زندگی کردند، اما همه چیز از آن‌ها گرفته شد. VAR برای حذف اشتباهات واضح وارد فوتبال شد، نه اینکه میلیون‌ها نفر را درگیر بحث و تردید درباره درستی یک تصمیم 
کند. اگر بعد از بازبینی هنوز این‌قدر ابهام وجود دارد، یعنی یک جای کار مشکل دارد. من واقعاً برای ایران ناراحت شدم، چون چنین لحظاتی می‌تواند سرنوشت یک نسل را رقم بزند.

کلوپ: ایران قربانی یک صحنه بحث‌برانگیز شد 

سرمربی تیم فوتبال رئال مادرید گفت: اگر VAR در صحنه گل دوم ایران به مصر اشتباه کرده باشد فوتبال به ایران چیزی فراتر از سکوت بدهکار است.
ژوزه مورینیو سرمربی تیم فوتبال رئال مادرید درخصوص مردود اعلام شدن گل ایران برابر مصر اظهار داشت: از نظر من این اتفاق کاملًا غیرقابل قبول است. میلیون‌ها دلار برای 
VAR هزینه می‌شود، بازی برای چند دقیقه متوقف می‌شود، همه زوایای ممکن در اختیار داوران قرار دارد، اما باز همچنین اشتباهی رخ می‌دهد. پس هدف از این فناوری چیست؟ 
این فقط یک تصمیم ساده نیست؛ صحبت از گلی است که می‌توانست سرنوشت یک تیم و حتی تاریخ یک کشور را در جام جهانی تغییر دهد. وی تأکید کرد: ایران حق داشت آن 
لحظه را جشن بگیرد. بازیکنان باور کرده بودند که به یک دستاورد بزرگ رسیده‌اند، اما با تصمیمی که سال‌ها درباره آن بحث خواهد شد، همه چیز از آن‌ها گرفته شد. این واقعاً 
بی‌رحمانه است. همیشه می‌گویند فوتبال با اختلاف‌های بسیار جزئی تعیین می‌شود. اگر این حرف درست است، پس داوران و مسئولان VAR باید در چنین لحظاتی تا حد ممکن 
بی‌نقص باشند. نمی‌توان سال‌ها تلاش و فداکاری یک تیم را با یک تصمیم اشتباه از بین برد. اگر VAR در این صحنه اشتباه کرده باشد، فوتبال به ایران چیزی فراتر از سکوت بدهکار 

است. عذرخواهی شاید نتیجه بازی را تغییر ندهد، اما وانمود کردن به اینکه هیچ اتفاقی رخ نداده، حتی بدتر است.

مورینیو: اگر VAR اشتباه کرده باشد، فوتبال به ایران چیزی فراتر از سکوت بدهکار است 

صفحه ۵
یکشنبه ۷ تیر ۱۴۰۵

۱۳ محرم 1448 - شماره ۲۴۱۷۳  

برنامه دیدارهای مرحله یک شانزدهم نهائی
یکشنبه 7 تیر 1405

* آفریقای جنوبی.......................................................... کانادا )ساعت 22:30(
دوشنبه 8 تیر 1405

* برزیل........................................................................ ژاپن )ساعت 20:30(

اخبار جام جهانی فوتبال ۲۰۲۶

تصاویر شهدای جنگ رمضان در دستان تماشاگران 
پیش از بازی ایران و مصر؛ تصاویری از شهدای ایران در جنگ تحمیلی 

آمریکایی- صهیونی توسط تماشاگران ایرانی به نمایش درآمد.

 عکس نوشت

G جدول رده‌بندی گروه
امتيازتفاضلگلهاباختمساویبردبازیتيم

645-131202- بلژیک

525-1203 23- مصر

303-330303- ایران

61-4-01210 43- نیوزیلند

 H جدول رده‌بندی گروه
           تيم

امتيازتفاضلگلهاباختمساویبردبازی

557-132100- اسپانیا

203-230302- کیپ ورد

12-3-330214- اروگوئه

42-1-430215- عربستان

I جدول رده‌بندی گروه
امتيازتفاضلگلهاباختمساویبردبازیتيم

1089-133002- فرانسه

816-232017- نروژ 

823-331026- سنگال

110-1-4300312- عراق 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۶۰۱۴۰۰۳۱۳۲ مــورخ ۱۴۰۵/۰۳/۱۲ هیئت اول دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضــی آقــای فرهاد یلوه ء فرزند اکبر در ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی به 
مســاحت۴۸/ ۵۶۴۹ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۰۶ اصلی واقع در قریه یلوه 
سفلی بخش سه حومه خریداری از مالک رسمی آقای اکبر پلوه محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شــود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۳/۲۳/ ۱۴۰۵     
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۴/۷/ ۱۴۰۵     

شهریار خدری
 رئیس ثبت اسناد و املاک کرمانشاه 

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظربه دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رســمی مصوب ‌1390/۹/20، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه 
و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل 

آگهی می‌گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه ساروکلا پلاک ۱۸ اصلی بخش ۱۶

۵۹۱۴ فرعی بنام آقای بهرام رستگار نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
216/54 متر مربع قســمتی از پلاک شــماره ۲۳۳ فرعی از ۱۸ اصلی بخش ۱۶ 

خریداری واسطه از خانم کلثوم افتاده مالک رسمی.
- لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی/ کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
علاوه‌بر انتشــارآگهی رای هیئت الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذی‌نفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
بــه اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدورســند مالکیت می‌نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/23   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/07
شناسه آگهی: 2201090

مرتضی قاسم پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 3057 مــورخ 02/۲۹‏/۱۴۰۵ هیئت موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض متقاضی مهرداد عرب شــبانکاره فرزند غلامحســین به 
شماره شناسنامه 3510099923 و شــماره ملی 3510099923 صادره از دشتستان 
در قسمتی از شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت 50‏/173 متر مربع پلاک 123 
فرعی از 3403 اصلی مفروزی و مجزا شــده از اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری 
مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می‌شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض‌، دادخواست 

خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.‏‏
 تاریخ انتشار نوبت اول 23‏/03‏/1405                تاریخ انتشار نوبت دوم 07‏/04‏/1405

شناسه آگهی: 2201696
شكراله سعادتي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شــماره 140560324002001610 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملــك برازجان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقــاي عبدالمحمد ثنائي برازجاني 
فرزند حسن بشماره شناســنامه 219 صادره از برازجان در دوسهم مشاع ازهفت سهم 
ســهام ششدانگ یک قطعه نخلستان به مساحت 17102.92 مترمربع قسمتی ازپكلا 
فرعــي از1892 اصلي واقع در اراضی حومه برازجان خريداري از مالك رســمي محرز 
گرديده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شــود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور ســند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/03/23                تاريخ انتشار نوبت دوم:1405/04/07

شناسه آگهی: 2205039
رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملك برازجان- حميدرضا باقرپور

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 3066 مــورخ 29 / 2 / 1405 هیئت موضوع قانون 
تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های فاقد ســند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی بوشــهر تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی حسن زمانی فرزند علی به شماره شناسنامه 2 و شماره ملی 
3501373104 صادره از بوشــهر در قسمتی از شش دانگ یک باب 
ساختمان به مســاحت 85‏/149 متر مربع پلاک 21 فرعی از 2382 
اصلی مفروزی و مجزا شده از اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری 

مالک رسمی گردیده است.
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض‌، دادخواست خود را به مرجع 

قضائی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.‏‏/ شناسه آگهی: 2200994 
تاریخ انتشار نوبت اول 23‏/03‏/1405
تاریخ انتشار نوبت دوم 07‏/04‏/1405

شكراله سعادتي
 رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۱۴۴۶ هیئت اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم حکیمه رمضان فرزند اســد بشماره شناسنامه ۱۳۵۸ 
صادره از در یک قطعه باغ به مساحت ۹۱۹۴ متر مربع پلاک فرعی از ۱۸ اصلی بخش ۸ قزوین 
موسوم به قریه خرم‌آباد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می‌شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ‌،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
)شناسه آگهی: ۲۲۰۴۰۲۴(

تاریخ انتشار نوبت اول:23 / 3 / 1405                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 7 / 4 / 1405 
مسعود رحمانی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۰۹۶۲ مــورخ 2 / 4 / 1404 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مهدی فتحی فرزند غلامعلی بشماره 
شناســنامه ۵ صادره از در یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۴۵۵۰.۵ متر مربع از پلاک ۲ 
اصلی واقع در بخش ۶ قزوین موســوم به روستای قرقســین. محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شــود در صورتی که اشــخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم‌،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
)شناسه آگهی: ۲۲۰۴۰۲۴(

تاریخ انتشار نوبت اول:23 / 3 / 1405                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 7 / 4 / 1405 
مسعود رحمانی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۲۸۴۰ مورخ 22 / 12 / 1403 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد فتحی فرزند غلامعلی بشماره 
شناســنامه ۴۳۸۰۱۰۸۶۶۱ صادره از یک قطعه باغ به مســاحت ۱۰۷۹۳.۴ متر مربع از پلاک ۲ 
اصلی واقع در بخش ۶ قزوین موســوم به قریه قرســین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ‌، رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
)شناسه آگهی: ۲۲۰۴۰۲۴(

تاریخ انتشار نوبت اول:23 / 3 / 1405                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 7 / 4 / 1405 
مسعود رحمانی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140560306011000977 مورخه 1405/2/10هیئت قانون مذکورمستقر در 
ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض عباس مطهری نژاد  فرزند حسین به ش ش 1470وشماره 
ملی 0792229541صادره از ســبزوار از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 156/19 متر 
مربع تمامت از پلاک 963فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3سبزوارکه بلا الواسطه از محل مالک 
مالکیت حســین دیواندری محرزگردیده اســت. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند 
می‌توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن 
اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در 
صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. 

م الف 405/7158
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/23                                تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/4/7
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار
 علی آب باریکی

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 2201/9/1405 مورخه 1405/3/16هیئت قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار 
تصرفــات مالکانه و بلا معارض غلامرضا دهقانی فیروزآباد فرزند علی  به ش ش -وشــماره ملی 
-صادره از- از ششــدانگ یک باب ســاختمان )یک قطعه زمین مزروعی (به مساحت 2881/35 
متر مربع از پلاک یک فرعی مجزا شده از 161 اصلی واقع در بخش 3 سبزوارکه مع الواسطه از 
محل مالک مالکیت عباس محرزگردیده اســت. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند 
می‌توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن 
اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در 
صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. 

م الف 405/7170
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/23                                تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/4/7
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار
 علی آب باریکی

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140560306011000963 مورخه 1405/2/10هیئت قانون مذکورمســتقر 
در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض محمود دولت‌آبادی فرزند اســماعیل  به ش ش 
4560077282وشماره ملی 4560077282صادره از سمنان از ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 112/95 متر مربع تمامت از پلاک 22304فرعی از یک اصلی واقع در بخش 12سبزوارکه 
مع الواسطه از محل مالک مالکیت حسین کلاته عربی و اسماعیل کرابی محرزگردیده است. لذا 
مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت اعتراض دارند می‌توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت 
یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت انقضــای مهلت مذکور و عدم وصول 

اعتراض سند مالکیت طبق مقررات.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/23                              تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/4/7
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار
 علی آب باریکی

آگهی دعوت سهامداران جهت تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه 
در شرکت فرآورده‌های معدنی سیمینه زنگان )سهامی خاص( ثبت شده به شماره ۶۲۷۸  شناسه ملی ۱۰۴۶۰۰۹۵۱۷۷

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در مجمع عمومی عادی سالیانه که در ساعت 
۱۰ صبح مورخه ۱۴۰۵/۴/۱۸ در آدرس اســتان زنجان- شهرســتان زنجــان- خیابان صفا- مقابل 
بیمارستان شفیعیه - ســاختمان صفا واحد ۲۶ تلفن ۰۹۲۱۴۹۰۵۶۷۰ تشکیل می‌گردد حضور به 

همراه رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:

  ۱- انتخــاب اعضــای هیئت مدیره  ۲- تعیین ســمت مدیران   3- تعییــن دارندگان حق امضاء
۴- انتخاب بازرس  ۵- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد. 

هیئت مدیره شرکت

آگهی فقدان سند مالکیت
نســبت به عرصه ششدانگ یکباب خانه بمساحت ۳۴۰ متر مربع به پلاک ۵۵۰ 
۱۵ فرعی یک اصلی تاکســتان بخش قزوین ذیل دفتر ۷۸ صفحه ۴۲۳ ســند 
مالکیت بنام آقای رجب رحمانی بشــماره مسلسل ۳/۴۹۸۷۲۱ صادر و تسلیم 
گردیده است سپس نامبرده تمامی مورد ثبت خود را برابر سند رسمی ۷۳۲۹۹ 
مورخ ۱۳۸۲/۱۱/۲۵ دفتر ۱۵ تاکســتان به آقای حســن مشتاقی انتقال قطعی 
داده اســت سپس نامبرده فوت نموده اســت و آقای محرمعلی محمد پور برابر 
وکالت نامه شــماره ۱۳۲۲۶۸ مورخ ۰۲/۲۱/ ۱۴۰۵دفتر ۱۵ تاکستان از طرف 
وراث با ارائه فرم شهادت شهود مدعی فقدان سند و تقاضای صدور سند مالکیت 
المثنی را نموده اســت علیهذا مراتب به استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت 
اعــام میدارد تا چنانچه نســبت به ملک مذکور حق وادعایــی دارد یا مدعی 
وجود ســند مالکیت نزد خود می‌باشــد از تاریخ انتشــار این آگهی به مدت ده 
روز می‌تواند با ارائه مدارک و یا اصل ســند مالکیت اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم نماید در غیر این‌صورت پس از گذشت مهلت مقرر مطابق مقررات ثبت 

به صدور سند مالکیت المثنى و تسلیم آن به مالک اقدام می‌گردد.
)شناسه آگهی: ۲۲۱۴۵۲۳(                                 تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۴/۷
مسعود رحمانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۱۵۱۴ هیئــت اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پاکســتان تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای حمیدرضا حیدری فرزند رســول بشماره شناســنامه ۱۱۶۶ صادره از در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۰۰۴۰ متر مربع پلاک ۶۴۰۸ فرعی 
از ۱ اصلی تاکســتان بخش ۸ قزوین محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ‌،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض داد خواست خود را به 
مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
)شناسه آگهی: 2213546(

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۴/۷           تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۴/۲۲
مسعود رحمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی دعوت از مجاورین
۱- آقایان محمدرضا و تاجدین رجبی و خانم پریوش رجبی فرزندان لطف اله مالکان 
ششدانگ پلاک ۳۰۱ فرعی از ۴ اصلی بخش یازده قزوین با ارائه نقشه کادر به صورت 
ششدانگ یک قطعه باغچه واقع در ضیاء آباد درخواست صدور سند مالکیت تک برگی 
تحت پلاک مرقوم را نموده است. با توجه به اینکه تحدید حدود پلاک مذکور بدون 
قید طول و ابعاد و مســاحت به‌عمل آمده است لذا جهت تعیین و تایید طول و ابعاد 
و مساحت در ســاعت ده صبح روزشنبه مورخ۵/۳/ ۱۴۰۵از محل وقوع ملک توسط 
نماینده و نقشه بردار این اداره بازدید به‌عمل خواهد آمد لذا مراتب باستناد کد ۹۱۴ 
مجموعه بخشنامه‌های ثبتی به مجاورین از جمله مالکین پلاکهای ۳۰۳ فرعی ۳۰۰ 
فرعی همگی از ۴ اصلی واقع در بخش ۱۱ قزوین موســوم به فارســجین اعلام تا به 
منظور عدم تضییع و حفظ و رعایت حقوق خود در محل مذکور حاضر گردند. بدیهی 
است عدم حضور مانع از ادامه عملیات ثبتی نمی‌باشد و اشخاصی که نسبت به حدود 
اعلام شــده اعتراض داشته باشند می‌توانند اعتراض کتبی خود را به این اداره تسلیم 
نمایند.  ۲- وراث مرحوم یداله ذوالقدریها فرزند عبدالمناف مالکان مشاعی ششدانگ 
پلاک ۲۵۰ فرعی از ۴ اصلی بخش یازده قزوین با ارائه نقشه کادر به صورت ششدانگ 
یکباب خانه واقع در ضیاء آباد درخواست صدور سند مالکیت تک برگی تحت پلاک 
مرقوم را نموده اســت. با توجه به اینکه تحدید حدود پلاک مذکور بدون قيد طول و 
ابعاد و مساحت به‌عمل آمده است لذا جهت تعیین و تایید طول و ابعاد و مساحت در 
ســاعت یازده صبح روز شنبه مورخ ۵/۳/ ۱۴۰۵ از محل وقوع ملک توسط نماینده و 
نقشه بردار این اداره بازدید به‌عمل خواهد آمد، لذا مراتب باستناد کد ۹۱۴ مجموعه 
بخشنامه‌های ثبتی به مجاورین از جمله مالکین پلاکهای ۲۵۱ فرعی ۲۴۶ فرعی ۲۴۸ 
فرعی ۲۴۹ فرعی همگی از- اصلی واقع در بخش ۱۱ قزوین موسوم به فارسجین اعلام 
تــا به منظور عدم تضییع و حفظ و رعایت حقوق خود در محل مذکور حاضر گردند. 
بدیهی است عدم حضور مانع از ادامه عملیات ثبتی نمی‌باشد و اشخاصی که نسبت 
به حدود اعلام شده اعتراض داشته باشند می‌توانند اعتراض کتبی خود را به این اداره 

تسلیم نمایند.)شناسه آکهی: 2213546(               تاریخ انتشار: ۷ /۱۴۰۵/۴
محمدرضا رحمنی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ضیاء آباد

 تاریخ انتشار: 1405/4/7
آگهی دعوت سهامداران شرکت شفابخشان خاتم سهامی خاص

 ثبت شده به شماره 381 رودهن و شناسه ملی 10103378545 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی
بدینوســیله از کلیه ســهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلســه مجمع عمومی عادی که ساعت 11 صبح 
مورخ 1405/4/19 در محل دفتر قانونی شــرکت به آدرس: استان تهران، شهرستان دماوند، بخش رودهن، شهر 
رودهن، خیابان چشمه، خیابان شهید رجائی، درمانگاه شبانه‌روزی خاتم، کدپستی 3973149933، شماره تلفن 

76500116 تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 1- انتخاب اعضاء هیئت مدیره 2- انتخاب بازرسین 3- تصویب تراز و حساب سود و زیان سالیانه 

و تعیین پاداش هیئت مدیره و حقوق بازرسین 4- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی
هیئت مدیره

آگهی دعوت شرکت ساختمانی و صنعتی استوکاژ 
سهامی خاص به شماره ثبت 18635 

و شناسه ملی 10100634789 نوبت دوم
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول( شرکت که در تاریخ 1405/4/6 
ساعت 9 در محل استان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، 
ایرانشــهر، خیابان خردمند جنوبی، بن‌بست شهید محمد حقانی )پنجم(، پلاک 
9، طبقه 1، واحد شــرقی به کدپستی 1584853863 برگزار شد و به دلیل به 
حد نصاب قانونی نرســیدن سهامداران حاضر جلسه رســمیت نیافت. لذا مقرر 
شــد مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم( در مورخ 1405/4/20 ساعت 10 
در همان محل به اســتان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، 
ایرانشــهر، خیابان خردمند جنوبی، بن‌بست شهید محمد حقانی )پنجم(، پلاک 
9، طبقه 1، واحد شــرقی به کدپستی 1584853863 برگزار گردد، لذا از کلیه 

سهامداران دعوت به عمل می‌آید در این جلسه مجمع حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: 

انتخاب مدیران و انتخاب بازرسان و تصویب ترازهای مالی شرکت
هیئت مدیره

آگهی اخطاریه ماده ۱۰۱ اموال غیر منقول:
کلاسه ۱٤۰۳۰۴۰۱۸۰۶۷۰۰۱۹۰۸

 بدینوســیله به حوری اشترکاء بدهکار پرونده کلاسه ۱۴۰۳۰۴۰۱۸۰۶۷۰۰۱۹۰۸ که 
برابر گزارش مامور پســت شــناخته نگردیده اید ابلاغ می‌گردد که درخصوص پرونده 
اجرائی فــوق) متعهد بهزاد آزموده پلکوئی و حوری اشــترکاء و دلارام آزموده پلکوئی 
و ماریــا کمالی راد- متعهدله ماریا کمالی راد ( بــه موجب گزارش مورخ 1405/3/17 
کارشــناس رسمی دادگستری ششــدانگ پلاک ثبتی فرعی ۷۶۱۸ از پلاک اصلی ۷۵ 
در بخش: ۰۴ ناحیه: ۵۵ واقع در: ناحیه دو رشــت بــه مبلغ 25/000/000/000 ریال 
ارزیابی که ارزش ســه دانگ از ششدانگ پلاک فوق به مبلغ 12/500/000/000 ریال 
ارزیابی گردیده. لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی پلاک مذکور معترض می‌باشــید اعتراض 
کتبــی خود را ظرف مدت پنــج روز از تاریخ ابلاغ این اخطاریه به ضمیمه فیش بانکی 
دســتمزد کارشــناس تجدید نظر به مبلــغ ۹۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال علی الحســاب را به 
۱۰۴۷۴۰۷۹۹۰۰۸ کانون کارشناســان واریز و فیش واریزی را از طریق دفاتر اســناد 
این اجرا تسلیم‌نمایید. ضمناً به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد فیش بانکی دستمزد 

کارشناس تجدید نظر باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی- محمد حسین لسانی

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی ابلاغ اخطاریه به استناد ماده ۱۸ آئین نامه اجراء

بدینوسیله به خانم سورمک فرزند اسکندر به شماره ملی ۲۶۴۹۳۸۶۳۸۱ و خانم ساچلی 
حکمت طلب بابائی به شــماره ملی ۲۶۴۹۸۶۹۰۵۴ نشــانی بندرانزلی کلویریک ۱۲۰ 
واحــدی فرهنگیان بلوک ۱۵ طبقه دوم مدیون پرونده اجرائی کلاســه ۱۴۰۴۰۰۲۹۴ 
ابلاغ می‌شــود که ارزیابی ششــدانگ پلاک ثبتی ۴۵۱۸ فرعــی از ۱۴ اصلی، مفروز و 
مجزا شــده از )46.17/1810( فرعی از اصلی مذکور‌، در طبقه ۲ و واقع در بخش 07 
ناحیه ۵۵ حوزه ثبت ملک انزلی ملکی شــما لذا از پلاک مزبور ارزیابی به‌عمل آمده و 
بموجب نظریه شماره ۱۴۰۴۰۵۰۱۸۵۹۳۰۰۲۵۲۳- 1404/11/29 کارشناس رسمی 
دادگستری ششدانگ پلاک مزبور معا به مبلغ ۲۳/٠٠٠/٠٠٠/٠٠٠ میلیارد ریال ارزیابی 
گردیده و نظر به اینکه طبق گزارش مورخ 1405/2/30 مامور پســت محل اقامت شما 
به شرح مندرج در متن سند شناخته نشده و امکان ابلاغ واقعی اخطاریه میسر نگردیده 

مراتب اخطار در روزنامه منتشر میگردد. 
لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی پلاک مذکور معترض می،باشید اعتراض کتبی خود را ظرف 
مدت پنج روز از تاریخ انتشــار این اخطاریه به ضمیمه فیش بانکی دستمزد کارشناس 

تجدید نظر به ۹۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به دفتر این اجرا تسلیم ‌نمایید. 
ضمناً به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر 

باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
م الف: 2417                                                          شناسه آگهی: 2212753

 مسئول اجرای بندر انزلی- عباس سجادی نیا 
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

آگهی اخطاریه ماده ۱۰۱-
 اموال غیر منقول وفق ماده ۱۸ آئین نامه اجرا

 بدین وســیله به خانم ســیده لیلا ابلاغ می‌شــود درخصوص پرونده اجرائی کلاســه 
۱۴۰۳۰۰۵۱۵، له بانک پارسیان به موجب گزارش مورخ ۱۴۰۴۰۵۰۱۸۵۹۳۰۰۲۰۴۴ 
-1404/9/17 هیئت کارشناسان رسمی دادگستری بترتیب، ارزش فرعی: ۲۴ از پلاک 
اصلی ۶۶۸ در بخش: ۸ ناحیه:00 واقع در: انزلی به مالکیت مرحوم آقای ســید محمد 
ابراهیم سیدتقی پور به مبلغ ۵۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی و قطعیت یافت. نظر به 
اینکه طبق گزارش مورخ 1405/3/19 مامور پســت محل اقامت شما به شرح مندرج 
در متن ســند شناخته نشده و امکان ابلاغ واقعی اخطاریه میسر نگردیده مراتب اخطار 

در روزنامه منتشر می‌گردد. 
م الف: 2462                                                            شناسه آگهی: 2212750

رئیس واحد اجرای بندر انزلی- عباس سجادی نیا 

نکته  ورزشی


